
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail
[image: English]
  [image: Русский]

[image: Pedagogická fakulta UP]
Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Veřejnosti / Archiv zpráv

Veřejnosti
Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky

[image: THE Rankings][image: QSU EECA Rankings]


[image: ]

[image: Pedagogická fakulta UP]Archiv zpráv

	
		
		
			

	




		
			

	
		
	
		
		
			
 
  
  
    
      
      Norské fondy a fondy EHP_vyhlášení výzvy 2015
      
    

    
      Rádi bychom informovali o vyhlášení aktuální výzvy 2015 v rámci  Norských fondů a fondů EHP – Spolupráce škol a stipendia.
    

  

  
  
    
      
      První česká certifikace programu školské primární prevence
      
    

    
      Pedagogická fakulta se stala prvním českým vysokoškolským pracovištěm, které získalo certifikaci programu všeobecné primární prevence rizikového chování. Certifikací úspěšně prošlo Centrum prevence...
    

  

  
  
    
      
      FRANCIE - Pozvánka na informační večer pro studenty ve Francii, Paříž, 5.2.2015
      
    

    
      Organizace Čeští studenti a mladí profesionálové ve Francii (ČSMPF), která sdružuje mladé Čechy ve Francii, by ráda pozvala studenty přijíždějící tento semestr do Francie na informační večer – Jak...
    

  

  
  
    
      
      ČÍNA - nabídka letní školy na Pekingské univerzitě, 18.7.-15.8.2015
      
    

    
      Zprostředkováváme nabídku studentům, doktorandům i vyučujícím na měsíční letní program v Číně – Summer Law Institute in China – Executive Education Training Program.
    

  

  
  
    
      
      NĚMECKO - CeBB // Evropská dobrovolná služba v Německu
      
    

    
      Rádi bychom Vás nformovali o vypsaném výběrovém řízení na pozici dobrovolníka v rámci Evropské dobrovolné služby v česko-německém kulturním středisku Centrum Bavaria Bohemia v Schönsee (Horní Falc,...
    

  

  
  
    
      
      CRETE - International Conference on Education & Technology
      
    

    
      The organizers invite you to submit your abstracts and participate in the International Conference on Education & Technology in 2015.
    

  

  
  
    
      
      Doktorandi vystavují: How long can It take? 
      
    

    
      Třináct studentů doktorského studijního programu Výtvarná výchova prezentuje svá díla v expozici How long can It take? Kresby, malby, fotografie a instalace je možné zhlédnout v Městském klubu...
    

  

  
  
    
      
      Den otevřených dveří v univerzitní školce 
      
    

    
      Dospělí i děti mohou nahlédnout do Mateřské školy Univerzity Palackého během Dne otevřených dveří v sobotu 31. ledna od 8:30 do 12:00. Zájemci mohou navštívit školní prostory, seznámit se s vybavením...
    

  

  
  
    
      
      Zneužití internetu vzrostlo o třetinu, v útocích vede kyberšikana
      
    

    
      Poradna projektu E-Bezpečí řešila loni více než 270 případů zneužití internetu k útokům na děti či dospělé uživatele. Meziroční nárůst činí více než 35 procent, přičemž k nejčastěji...
    

  

  
  
    
      
      Den otevřených dveří Pedagogické fakulty UP
      
    

    
      Pedagogická fakulta přivítá v sobotu 17. ledna 2015 zájemce o vysokoškolské studium. Den otevřených dveří se uskuteční na všech fakultách Univerzity Palackého v Olomouci. Podrobné informace o...
    

  

  
  1-10
11-20
21-23
Následující >






		
			

	
		[image: ]

[image: Zpravodajství z UP]
[image: Vyhledávání studijních oborů na UP][image: Absolventi UP]

Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 15. 03. 2012, Daniel Agnew
[image: Mapa]

[image: Město Olomouc]
[image: Olomoucký kraj]


[image: Facebook] UP
[image: Facebook fakulty] PdF
[image: UP na YouTube]
[image: Twitter]
[image: LinkedIn]
[image: ISSUU]
[image: RSS/Atom]


Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













